
Österreichische Tinnitus-Liga
OTL

	

Österreichische Tinnitus-Liga

Tinnitus-Selbsthilfegruppe Graz

Leiterin:	 Ing. Susanna Freitag
Telefon:	 +43 699 19119730
E-mail:	 susanna.freitag1@chello.at

Treffen: 	 jeden 1. Mittwoch des Monats, 18:00 – 20 Uhr
	 (Juli und August KEINE Treffen)

Ort:	 Selbsthilfe Steiermark 
	 3. Stock, Seminarräume 309 a+b
	 Lauzilgasse 25, 8020 Graz

Webseite: 	 www.oetl.at / www.tinnitus.at 
Facebook: 	@oesterreichischetinnitusliga
Instagram: 	@oes_tinnitus_liga

Termine:	 07.01.2026
	 04.02.2026
	 04.03.2026
	 01.04.2026
	 06.05.2026

03.06.2026
02.09.2026
07.10.2026
04.11.2026
02.12.2026

Jänner 2027 entfällt, 
weil erster Mittwoch 
6.1.2027 Feiertag

03.02.2027


