



Österreichische Tinnitus-Liga



Tinnitus-Selbsthilfegruppe Graz

Leiterin: Ing. Susanna Freitag

Telefon: +43 699 19119730

E-mail: susanna.freitag1@chello.at

Treffen: jeden 1. Mittwoch des Monats, 18:00 – 20 Uhr
(Juli und August KEINE Treffen)

Ort: Selbsthilfe Steiermark
3. Stock, Seminarräume 309 a+b
Lauzilgasse 25, 8020 Graz

Termine:	07.01.2026	03.06.2026	<i>Jänner 2027 entfällt, weil erster Mittwoch 6.1.2027 Feiertag</i>
	04.02.2026	02.09.2026	
	04.03.2026	07.10.2026	
	01.04.2026	04.11.2026	
	06.05.2026	02.12.2026	03.02.2027

Webseite: www.oetl.at / www.tinnitus.at

Facebook: [@oesterreichischetinnitusliga](https://www.facebook.com/@oesterreichischetinnitusliga)

Instagram: [@oes_tinnitus_liga](https://www.instagram.com/@oes_tinnitus_liga)